2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN DÂN

Số:       /TB-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Dân, ngày        tháng        năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc cấp đổi lại bằng Tổ quốc ghi công

           Kính gửi: Các đồng chí thôn trưởng
Thực hiện Công văn số 3530/SLĐTBXH-NCC ngày 31/10/2024 của Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội về việc cấp lại bằng Tổ quốc ghi công;
Trên cơ sở dữ liệu thông tin liệt sỹ đã được điều tra, UBND xã Tân Dân đề nghị các đồng chí thôn trưởng thông báo rộng rãi cho các thân nhân gia đình liệt sỹ đang hưởng trợ cấp tuất, trợ cấp thờ cúng liệt sỹ tại xã Tân Dân có Bằng Tổ quốc ghi công nhưng đã bị mục nát hoặc đã bị mất đến tại ban chính sách xã (Qua đồng chí Phương, phụ trách Lao động – Thương binh & xã hội xã) để được hướng dẫn cấp lại.
Vậy, Ủy ban nhân dân xã đề nghị các đồng chí thôn trưởng quan tâm thông báo rộng rãi cho thân nhân gia đình liệt sỹ được biết và thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND;

- Lưu: VP/LĐTBXH./.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

          Trần Văn Thạch